МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ

от 26.03.2015 № 1

х. Галицын

Заседание оргкомитета по проведению публичных слушаний муниципального образования Кировское сельское поселение

Председатель – Троян Л.Э.

Секретарь – Швалева И.В.

Присутствовали:5 человек

Савченко В.Н.

Суслова Т.С.
Дудка А.А., специалист по соцвопросам , взаимодействию с общественными организациями ,Советом депутатов

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании председателя и секретаря оргкомитета.

Информация специалиста по соцвопросам , взаимодействию с общественными организациями ,Советом депутатов Дудка А.А.

2.О назначении  публичных слушаний по проведению публичных слушаний по теме: «О рассмотрении  проекта отчета об исполнении бюджета Кировского сельского поселения за 2014 год»

Информация председателя оргкомитета Л.Э. Троян.

3. Об определении места публичных слушаний по теме:«О рассмотрении проекта Устава Кировского сельского поселения Славянского района»

Информация председателя оргкомитета Л.Э. Троян.

1.СЛУШАЛИ:

Специалиста по соцвопросам , взаимодействию с общественными организациями ,Советом депутатов Дудка А.А    - Об избрании председателя и секретаря оргкомитета.

ВЫСТУПИЛИ:

1. Швалева И.В. – член оргкомитета.

Предлагаю избрать председателем оргкомитета Троян Любовь Эрнстовну.

Дудка А.А. – специалиста по соцвопросам , взаимодействию с общественными организациями ,Советом депутатов Кто за данное предложение – прошу проголосовать:

(За – 4 чел. единогласно).

Принимается.

Суслова .,член оргкомитета.

Предлагаю избрать секретарем оргкомитета Швалеву Ирину Васильевну.

Специалист по соцвопросам , взаимодействию с общественными организациями ,Советом депутатов Дудка А.А.Дудка А.А

Кто за данное предложение прошу проголосовать.

(За – 4 чел. единогласно).

Принимается.

РЕШИЛИ:

1. Избрать:

1) председателем оргкомитета Троян Любовь Эрнстовну, депутата Совета Кировского сельского поселения ,пенсионер
2) Секретарем оргкомитета Швалеву Ирину Васильевну , депутата Совета Кировского сельского поселения, председатель ревизионной комиссии ООО ЗК «Новопетровская»
2. СЛУШАЛИ:

Председателя оргкомитета Троян Л.Э. – О назначении  публичных слушаний по проведению публичных слушаний по теме: «О рассмотрении  проекта отчета об исполнении бюджета Кировского сельского поселения за 2014 год»

РЕШИЛИ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «О рассмотрении проекта отчета об исполнении бюджета Кировского сельского поселения Славянского района за 2014 год»  на 17 апреля 2015 год, 14 часов .

3. СЛУШАЛИ:

Председателя оргкомитета Троян Л.Э. – об определении места и времени проведения публичных слушаний по теме: «О рассмотрении проекта Отчета об исполнении бюджета Кировского сельского поселения Славянского района за 2014 год»
РЕШИЛИ:

1Определить место проведения публичных слушаний по тему «О рассмотрении проекта исполнения бюджета Кировского сельского поселения Славянского района за 2014 год» в сельском  Доме культуры «Кировский»
х. Галицын.

Председатель

                                                                           Л.Э.Троян

Секретарь

                                                                                И.В.Швалева